
Agent: ALGON PLUS-AUTO a.s. Prodávající:

Joštova 1

350 02 CHEB

IČO: 28420349

  Kupující : Karlovarská teplárenská a.s. tel.: 353 176 101

fax :

  Adresa : Na Výšině 348/26

360 04 Karlovy Vary

mobil :

 e-mail:

 RČ/IČ : DIČ: 

Při nákupu na leasing:

Platby :

Poznámka:

verzi AWD,bude cena ponížena.

Sleva:

Sleva:

Datum:

Podpis:

 Konečná 

cena

  Vůz :

  Doplňky :

  Celkem

………………………………………. ………………………………….. …………………………………..

Agent Kupující ved.prodeje Auto Palace Spořilov,s.r.o.

(zástupce prodávajícího)

2 298,00 Kč

694 227,27 Kč 145 787,73 Kč 840 015,00 Kč

Nedílnou součástí závazné objednávky jsou Všeobecné podmínky prodeje nových vozidel značky Ford uvedené na druhé straně 

tohoto listu a kupující s těmito podmínkami výslovně souhlasí.     

„Odpověď na tuto nabídku s jakýmkoliv dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky. Přijetí této nabídky s jakýmkoliv dodatkem 

nebo odchylkou se předem vylučuje“. 

bez DPH DPH 21% s DPH 21%

692 328,10 Kč 145 388,90 Kč 837 717,00 Kč
Sjednanou zálohu uhraďte na pokladně 

prodejny, nebo do 5-ti dnů na uvedené číslo 

účtu RBS nebo ČSOB

1 899,17 Kč 398,83 Kč

0,00

Celková cena doplňků: 2 298,00 Kč

Bankovní spojení: RBS Praha 

č.účtu: 132329/5400

Doprava 2 298,00

Dodatečná montáž výbavy a doplňků: Cena včetně DPH 08.02.18

236 279,00 Kč Předběžný termín dodání:

Cena po slevě: 837 717,00 Kč  Zakázku vyhotovil: Šístek

V případě ,že je sada OWL ve standardu pro

bez zálohy VIP zákazník
Celková cena: 1 073 996,00 Kč

Sada nákladový prostor      QWC 2 662,00

Varování před opuštěním jízdního pruhu,vyhříva 4 235,00
Záloha vč. DPH

né čelní sklo,automatické světlomety      OWL

Předpokládaná akontace: 

Záloha vč. DPH

    Výbava vozu z výroby Cena včetně DPH

Záloha vč. DPH
Základní cena modelu 1 067 099,00

Výrobní     

číslo:

TP:

Barva:
blazer blue

roman.miarka@kvtas.cz

Potah:
49790471 CZ49790471

A C

Vůz:
Ford TRANSIT L2 350 TREND

Model:
96kw - AWD

Marketingový program

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA 18110358 Kód provozovny CZ 0 25

Auto Palace Spořilov, s.r.o.
Na Chodovci 2457/1

141 00 Praha 4

DIČ: CZ48591149

Fleetový program
FMC VISTA

mailto:roman.miarka@kvtas.cz

